[image: image1.png]

ТАЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

       10.04.2025г.                               с.Талое                                              № 10
         О внесении изменений и дополнений в решение Тальского сельского Совета депутатов от 26.12.2024г. № 17  «О бюджете сельского поселения Тальский сельсовет на 2025год и плановый период 2026-2027 годов»
             Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   решением Тальского сельского Совета депутатов от 14.11.2013 №25 «О бюджетном процессе в Тальском сельсовете», Тальский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

           1. Внести в решение Тальского сельского Совета депутатов от 26.12.2024г № 17 «О бюджете сельского поселения Тальский сельсовет на 2025год и плановый период 2026-2027 годов» следующие изменения:
1) В  пункте 1:
     подпункт 1.1.1 изложить в следующей редакции: «1.1.1 прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельсовета в сумме  10 669 872,99 рублей»;
     подпункт 1.1.2 изложить в следующей редакции: «1.1.2 общий объем расходов бюджета сельсовета в сумме 10 870 022,98 рублей»
согласно приложению 1 к настоящему решению.
      2) В пункте 2: приложение № 2 изложить в редакции приложения № 2 к настоящему решению.
      3) В пункте 3:
      подпункт 3.1: приложение № 3 изложить в редакции приложения № 3 к настоящему решению;
подпункт 3.2: приложение № 4 изложить в редакции приложения № 4 к настоящему решению;

подпункт 3.3: приложение № 5 изложить в редакции приложения № 5 к настоящему решению.

подпункт 3.4: приложение № 6 изложить в редакции приложения № 6 к настоящему решению.

         2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу сельсовета А.В.Москаленко.
        3. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит   опубликованию в периодическом печатном издании «Ведомости Тальского сельсовета».
Председатель Совета депутатов                                                            В.А.Лисов
Глава сельсовета                                                                           А.В.Москаленко